INDICAÇÃO Nº 338/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Prefeitura Municipal,  que seja providenciado funcionário contínuo para varrer as ruas do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve a solicitação de moradores do local, para que seja determinado um funcionário continuamente para a limpeza das ruas do bairro acima citado.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE